Cum quidam defratribus vestris reconciliati ec-

clesiastica? unitati, sicut nostris est auribus intima-

lum,interdum delinquant et vacent operibus inbo-

nestis.discretioni vestrae, de qua firmam fiduciam

obtincmus,per apostolica scripta roandamus quate-

nus cum ipsos contingil excedere, id loci episcopo

rainistrans sibi retineat ; imo et si pactum inter-

venerit super retrntione fructuum, valet nominatio
et censetur rite et canonice facla cxsenatusconsulto

a quoquam indebite molestari, in litteris testimo-

nialibus et aliis adminiculis ipsos propter Deum
misericorditer adjuvetis.

Datum Laterani.iv Kal. Junii, pontilicatus no-

stri anno decimo quinto.

XCIV.

JANTENSI ARCHIEPISCOPO ET SUFFRAGANIS EJfS.

Super eodem.

(Laterani. u Kal. Junii.)

Cum talis esse debeat ars eorum quibus regend.T^

animae committunturut non solumaDominicogrege

subductas solliciludine pastorali reducere, verum

etiam reductas ad ipsum paterna in eo siudeant

mansuetudine confovere.procul dubio nobis et vobis

D est sollicite providendum ut dilecti lilii Durandus

deOsca et Guillelmus de Sancto Antonio cum so-

ciis suis reconciliatis ecclesiasticae unitati taliter

foveantur in ipso quod, cum ipsi se laetabuntur ibi-

dem invenire favorem speratae dulcedinis.aliieorum

inducantur exemplo errorem sua- deserere caecita-

tis. Quapropter fraternitatem vestram monemug
attentius et horiamur, per aposlolica vobis scripta

praecipiendo mandantes quatenusipsos procedentes

secundum Deum charitative traclelis, nec permit-

3 Martii 1504 sancito, Antouio Viard agenle adver-

sus Benignum Viad.

(46) Vide supra epist. 82, et lib. xi, epi.t. 496.
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tatis eos aut illos qui suum ipsisintuitu charitatis A
impenderint bpnefioinm in vestris dicecesibus con-

slitutos bujus occasioriis praetextu a quoquam te-

merpmolestari, contradictorescensuraecclesiastica

appellatione postposita compescendo. Quod si non

omnes,etc,singuli vestrum in dicccesi sua ea nihilo.

minus exsequantur.

Datum Laterani, n Kal. Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

XCV.
SANCTI MARTINI CANOMCENSIS [/C(/.CAN1G0NEN.] ETSAN-

CT.E MARI.E ELECTENSIS ABBATIBUS,ET W. DECANO IN

CONFLCENTI NARBONE.NSIS ET HELENENSIS DIOECESUM.

De decimis tribucndis hospitali.

(Latcrani, iv Kal. Junii.)

Adnostram noveritis audientiam pervenissequod p
B. miles decimas quasdam, quas progenitores ac

ipse hactenus ab abbate Sancti Genesii lenuerunt,

hospitali quod ad sustentationem inflrmorum pau-